



SVENSKA SKIDFÖRBUNDET®
SWEDISH SKI ASSOCIATION



Pressmeddelande Bruksvallslöppet 3 oktober 2024

Nationella längdpremiären sker i Bruksvallarna 22-24 november 2024

Den klassiska skidorten i västra Härjedalen arrangerar vinterns nationella premiär i längdskidåkning.

– Det känns väldigt kul att skidsäsongen är här snart, vi är laddade och på tårna i Bruksvallarna för att genomföra tre fina tävlingsdagar, säger tävlingsledare Mikaela Sundbaum.

I Bruksvallarna förbereds det för skidtävlingar. 22-24 november kommer Sverigeeliten till byn för de första av säsongens FIS-tävlingar. På fredagen arrangeras en sprint i fri teknik, på lördagen genomförs 10 km i klassisk stil och på söndagen upprepar vi lördagens distans men nu i fri stil, allt på skidstadion i Bruksvallarna.

– Med en intensiv och stimulerande försäsong ser vi fram till tävlingsstart i Bruksvallarna. Vi märker iveren hos våra aktiva inför premiären, att få ett kvitto på hur träningen fungerat i ett första möte är viktigt, säger landslagschefen Anders Byström.

SVTs Vinterstudion sänder seniortävlingarna med kommentatorer på plats i Bruksvallarna.

– Vi kommer att göra uttagningen till första världscuphelgen i Ruka, delvis baserat på resultaten i Bruksvallarna, så tävlingarna har stor betydelse, säger Anders Byström som meddelar att alla landslagsåkare har för avsikt att delta i Bruksvallarna.

FAKTA:

Fredag 22 november, Sprint F, D/H 21 & 17-20

Lördag 23 november, Intervallstart K 10 km, D/H 21 & 17-20

Söndag 24 november, Intervallstart F 10 km, D/H 21 & 17-20

SVT sänder D/H 21- fredag, lördag och söndag.

– Vi ser fram emot att ha Sveriges bästa skidåkare i byn med tre dagars tävlingar som SVT och Vinterstudion sänder, tillägger Mikaela Sundbaum.

Vi välkomnar dig som kommer till Bruksvallslöppet 2024 för att jobba.

Du är viktig för oss och vi ska göra vårt bästa för att underlätta ditt arbete! Vi använder inte ansökan för ackreditering, men vi ser gärna att du mailar undertecknad så vi får en uppfattning hur många från media som kommer. Skriv namn, uppdragsgivare och funktion i mailet. Ett antal arbetsplatser, med Internet, finns i direkt anslutning till tävlingsområdet. I övrigt finns arbetsplatser på hotell Bruksvallsliden. Först till kvarn...Väl på plats får du ett presskort av pressansvarig. Vi bjuder på lunch och fika under tävlingsdagarna.

Pressmingel inför Bruksvallslöppet torsdag 21 november på kvällstid

Vi planerar träff med skidåkare, ledare m.fl. Kom med era önskemål om vilka ni vill träffa, så ska vi göra vad vi kan för att få dem på plats.

Plats: Gillestugan på Hotell Bruksvallsliden, en trappa ner från receptionen. Här finns plats att sprida ut er för enskilda intervjuer.

Joachim Lagercrantz

Pressansvarig

jocke.lagercrantz@gmail.com

070-609 87 55